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Mésim j i5 15 - -

Provime 1 3 3 4 6
Praktiké né terren - - - -

Provim formimi /punim diplome

 Ngarkesa mésimore sipas
rave knr Zhvillohet iEnda

Bazat e arkeologjisé dhe €8 ' !
1. A 8 9 4 2 110 | 30 15 30 15
etnolologjisé
2. | Dokamentacion arkiver ' A 3 45 i 2 30 15 30
3. | Gjeografi fizike e pérgjithshme ,!, A 7 75 3 2 160 45 30
t
4. | Hyrje né€ gjeografi humane y A 7 78 3 2 100 45 36
S. | Histori antike e popullit shgiptar 1 B .- 60 | 3 | 1 &5 45 i5
Histori mesjetare e populiit | I 5 i
6. " B | 6 | 66 3001 % | 45 15 |
shqiptar ‘ | t | 5 i | 1 |
i { H | i ! | |
7. | Histori antike ¢ botés \ I B § | 6 | 3 | 1 9 | 45 | 15 1
8. | Histori e mesjetés botérore vy B § 6 | 3 1, % ‘ 45 15 |
Bazat ¢ gjeologjisé dhe elemente | o ] !
9. : C {3 | 105 . 4 | 3 120 36 15 0 36 | 30
| t& hartografisé Pa4 i | ; f |
Gjubé e huaj




VITIIDYTE

Provime 3 3 5 5
Praktik& n& terren - 2 5 i

Provim formimi /punim dipiome

! é Gjeomorfﬁi;)gji e pek'g]ithshm@ A 6 60 3 1 90 45 15
H
| 2. | Historimoderneebotds | | B 7161 3 | 2 110 39 | 26
Histori moderne ¢ popullit !
3. ] E 6 | &5 3 | 2 8 | 39 26
shqiptar ‘ i |
Gjeografi e popullsisé dhe | ' i | f é
P R et L B 5 60| 3 | 1 6 | 45 | 15 ' '
i i vendbanimeve i
5. | Gjeografi rurale 7 T B 4 | 4 | 2 | 1 55 | 36 | 15 !
6. | Gjeografi urbane B | 5 | 65 3 2 60 39 | 26
5 Gjeografi e turizmic dhe | ! ‘
L7 LB 6 | 65 3 | 12 85 39 | 26
; | mjedisit | ? ! |
H i i i ! i i [
. 8. | Gjeografi e industrisé | C 6§ 1 751 3 | 2 L7545 ] 30 5
| Léndé me 2giedhje né Histori’ | ! | ! | )
| | E : é | s ‘ | ? 5
| - Histor e mendimit historik l _ i | f | g ‘ ‘
’ -Histor & perandorisé bizantine ! 3 1 |
P e ' . C | &6 160 3 | i |90 45 | 15 | 5 |
- Histori e institucioneve i f I i ’ ;
o | | 1 E 5 ‘ |
- Arkeologji shqiptare ' f ? ! g ] , ,
| | i 5 i | |
-Trashégimi kulturore shqiptare = | ! | | | 1‘ ;
[ Kérkim shkencor dhe bazat ¢ | ‘ [ | | |
1Y I D | 6 [ 84| 2 | 4 | 6 |15 0 30 | 13 | 26 |
SIG-ut | i ; i ‘ i i i | ‘
| 11 | Prakiiké né terren J | D | 5 | EREEE |

' N& semestrin e | (pard), 1€ vitit t& 1} (dyt&), studenti duhet t& zgjedné& 7 (nj&) i&ndé nga l&ndét me zgjednje né
nistori dhe t& fitoj& 6 ECTS.

* 50 oré& n& kolonén oré gjithsej né& auditor, jané orét e praktikés né terren, né ndihmé t& procesit mésimor, &
realizuara né 2 javé ose 10 dit&, pasi 1 dité pune né praktiké &shi& 5 oré mésimore.




VITII TRETE

Numri i vlerésimeve

sipss semestrave

Meésim 15 15 - -
Provime 3 3 8 S
Praktiké né terren - 2 g Ny
Provim formimi /punim diplome - 2 - 1

Praktiké né terren

1 Histori e Ballkanit A | 5 3 [ 1] 6 | 45 | 15
2. Histori bashkékohore e Shqipérisé B 9 120 [ 2 105 45 is 45 15
3. Histori e shekullit XX B 5 [ &0 3 1 65 45 i5
4. Gjeografi rajonale e Shqipérisé B 1 10 | 120 6 2 136 45 i5 45 is
5. Gjeografi rajonale e botés B | 16 | 120 6 2 130 45 i5 45 15
6. Histort e civilizimit joperéndimor B 5 6 ' 3 i 63 45 | 15 !
i Histori e marrédhénieve : f
L. B 4 45 2 1 55 360 15 ;
! ndérkombéiare !
Lé&ndé me zgjedhie né Gjeografi’ !
-Gjeostatistike
-Gjeografi politike :‘
8. _ i ) ) C 6 66 | 3 | 1| 9 45 15
-Gjeografi e komunikacionit i | | ! |
, ! i ‘
-Gjeografi e rregullimit & territorit § | |
-Gjeografi mjekésore dhe e shéndetit ‘ ‘ } I
Provim formimi ose punim | ’ l ‘ 5
9 L E | 6 | | | L1507 ;
diplome @ |
60 | 645 | 32 | 11 855 270

' N& semestrin & | (parg), t& vitit & 1! (tret&), studenti dunet 1€ zgjedhé 1
gjeograﬁ dhe {é fitoj& 6 ECTS. i
150 oré& né kolonén oré gjithsej jashté auditorit jané oré & planifikuara pér pérgatitien mciwduarete atudentut

T
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